
甘肃省消防总队消防装备器材政府采购项目第二次更正公告

交易编码：D01-1262302431616022XQ-20181128-022857-0

甘肃中远天成项目管理咨询有限公司受甘肃省消防总队的委托，对甘肃省消防总队消防装备器材政府采购项目第二次以公开招标的方式进

行采购，采购小组于 2019年 2 月 28日确定中标结果，现做如下变更：

原中标公告内容

5、招标公告日期：2018年 02月 02 日

第二包：

序号 货物名称 生产厂家名称及货物型号 数量 交货期

1
灭火救援

指挥箱

北京凌天世纪控股股份有限公司 RC119

1、针对灭火救援指挥特点，为指挥员提供辅助决策。

将火灾现场需要的灭火救援预案、各类火灾扑救对策等辅助决策信息集成于指挥箱内的 4 防本安防爆便携式平板电脑

（PDA)中，按照作战指挥流程。指挥箱内配备仪器可实现测风速、风温、风量、温度、扩音等功能，可一键进入三项

基本功能：火灾、抢险救援、信息查询，具有红匣子数据保护平台。

整套设备包括：4防本安防爆便携式平板电脑（PDA)、本质安全型红外测温仪、本质安全型多功能风速仪、GPS 模块、

消防专用加密存储器、立体声音箱、无线路由器、电源系统、车载充电器、移动电源、4 防本安防爆便携式平板电脑

（PDA)适配器、便携箱等。

2、用于前方指挥中日常熟悉训练和战时快速辅助决策，具备灾害要点查询、预案查询、化危处置决策、战例速查、装

备速查、现场态势标绘、安全监测、作战评估等功能，面向基层消防指挥员，致力于现场指挥的实时性、针对性、有

效性。移动作战指挥终端主体，配置 Android4.42 操作系统并可以升级系统。

3、技术参数：开式手提箱结构，箱体上盖部分为资料存放处，配置 4 防本安防爆便携式平板电脑（PDA)、移动电源、

本质安全型多功能风速仪、本质安全型红外测温仪、GPS 模块、消防专用加密存储器、立体声音箱、无线路由器、电

源系统、车载充电器、移动电源、4防本安防爆便携式平板电脑（PDA)适配器、便携箱等。（选配手机终配、激光测

距仪、携行装具等）

提供防爆平板电脑及认证；提供防爆测温仪及认证；提供防爆风速仪及认证。

5套
25 日历

天



第三包：

第四包：

序号 货物名称 生产厂家名称及货物型号 数量（单位） 交货期 交货地点

1 背负式液压工具

日照威盾安全设备有限公司

液压动力站：HP13-30X

液压圆盘切割锯：CS10

液压金刚石链锯：DC12

液压破碎镐：BK20

2 套 合同签订后 30 日历天 甘肃省消防总队指定地点

2 电动剪扩钳
罗伯特博世有限公司

GBH180-LI
1 台 合同签订后 30 日历天 甘肃省消防总队指定地点

序号 货物名称 生产厂家名称及货物型号
数量

（单位）
交货期 交货地点 其它

1 背负式液压工具

山东迅凯消防设备有限公司

液压动力源：RIS-BJQ-63/0.5

扩张钳：RIS-GYKZ-35~50/500

剪切钳：RIS-GYJQ-25/110

剪扩钳：RIS-GYJK-20~35/24

顶杆：RIS-GYCD-100/540

2 台
合同签订后 30 日历

天
甘肃省消防总队指定地点

2 电动剪扩钳
山东迅凯消防设备有限公司

ECT-370
3 把

合同签订后 30 日历

天
甘肃省消防总队指定地点



第六包：

第七包：

序号 货物名称 生产厂家名称及货物型号 数量（单位） 交货期 交货地点

1 无线遥控移动消防炮
法国博克专业消防装备有限公司

PSKDY40-2-LMP65RCEX
18 台

合同签订后

90 日历天

甘肃省消防总队

指定地点

现更正为：

5、招标公告日期：2019年 02月 02 日

第二包：

序号 货物名称 型号和规格 商标 单位 数量 单价 总价 制造厂家 备注

1
灭火救援

指挥箱

RC119 配置：整套设备包括：4 防本安防爆便携式平板电脑

（PDA)、本质安全型红外测温仪、本质安全型多功能风速

仪、GPS 模块、立体声音箱、车载充电器、移动电源、4 防

本安防爆便携式平板电脑（PDA)适配器、便携箱。

TOPSKY 套 5 67000 335000
北京凌天世纪控

股股份有限公司
合格

序号 货物名称 生产厂家名称及货物型号 数量（单位） 交货期 交货地点

1 坑道小型空气输送机 九江市浩川消防装备有限公司、TY-PYJF-300KC 4 个

合同签订后：装备器材

国内产品 30 日历天

甘肃省消防总

队指定地点

2 移动式排烟机 九江市浩川消防装备有限公司、YY3/4.6-9 13 台

3 手抬机动泵 泰州市翔达消防器材有限公司、JBQ5.3/9 10 台

4 移动式细水雾灭火装置 泰州市翔达消防器材有限公司、GXYQ-35/10-XD 3 个

5 移动式水带卷盘 九江市浩川消防装备有限公司、HC-300 6 个



第三包：

第四包：

序号 货物名称 规格型号 商标 单位 数量 单价 总价 制造厂家 备注

1
混凝土液压破拆

工具组

液压动力站：HP13-30X

液压圆盘切割锯：CS10

液压金刚石链锯：DC12

液压破碎镐：BK20

WEIDEN 台 2 216000 432000 日照威盾安全设备有限公司

2 冲击钻 GBH180-LI BOSCH 把 1 4000 4000 罗伯特博世有限公司

序号 货物名称 规格型号 商标 单位 数量 单价 总价 制造厂家 备注

1
背负式液压工

具

液压动力源：RIS-BJQ-63/0.5
扩张钳：RIS-GYKZ-35~50/500
剪切钳：RIS-GYJQ-25/110
剪扩钳：RIS-GYJK-20~35/24
顶杆：RIS-GYCD-100/540

XUNKAI 台 2 138800 277600 山东迅凯消防设备有限公司

2 电动剪扩钳 ECT-370 XUNKAI 把 3 53800 161400 山东迅凯消防设备有限公司



第六包：

序号 货物名称 规格型号 商标 单位 数量 单价 总价 制造厂家

1 坑道小型空气输送机 TY-PYJF-300KC
浩川牌

个 4 4620 18480

九江市浩川消防装备有限公司
2 移动式排烟机 YY3/4.6-9 台 13 8280 107640

3 手抬机动泵 JBQ5.3/9

翔祥牌

台 10 11800 118000

泰州市翔达消防器材有限公司

4 移动式细水雾灭火装置 GXYQ-35/10-XD 个 3 28800 86400

5 移动式水带卷盘 HC-300 浩川牌 个 6 2460 14760 九江市浩川消防装备有限公司

第七包：

序号 货物名称 型号和规格 数量 单价（元） 投标总价（元） 生产厂家名称及货物型号

1 无线遥控移动消防炮 PSKDY40-2-LMP65RCEX 18 台 85900 1546200
法国博克专业消防装备有限公司

PSKDY40-2-LMP65RCEX

其他内容不变

采 购 人：甘肃省消防总队

地 址：兰州市安宁区安宁西路 84 号

联 系 人：徐进

联系电话：0931-5157171

招标代理机构：甘肃中远天成项目管理咨询有限公司

地 址：兰州市城关区盐场路陇能家园 B区 17 号楼（写字楼）东单元 16 层



邮 编：730030

联 系 人：张成梅 18153650265、赵庆鑫 13909423132

联系电话：0931-8362129

E - Mail:gansuzytc@163.com

甘肃中远天成项目管理咨询有限公司

2019 年 3 月 1 日

mailto:gansuzytc@163.com

		2019-03-01T09:12:24+0000
	none
	I'm the author of the document




